Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS
CRMV-GO

Avenida Universitária, n° 2169, Qd 113-A, Lt. 07 E, Setor Leste Universitário

CEP 74610-100 - Goiânia – GO – Fone: (62) 3269-6500 – E-mail: crmvgo@crmvgo.org.br

EDITAL CRMV-GO Nº 04, DE 10 DE ABRIL DE 2018.

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE ESTÁGIO DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS

O presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições conferidas pela Resolução CFMV nº 591/1992, torna público o RESULTADO
DEFINITIVO do Processo Seletivo de Estágio CRMV-GO nº 04/2018 para o turno MATUTINO.

Classificação Nome Período Coeficiente IES Turno MARE Coefenade AREC IA

1º Mateus Franco Faria e Silva 7º 8,7 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 1,00 7,0

2º Luana Araujo Targino 7º 8,6 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 0,99 6,9

3º Brenno Rayner Coelho Tocantins Silva 3º 8,4 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 0,97 6,7

4º Gabriela Godinho Martins Silva 6º 8,2 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 0,94 6,6

5º Jheniffer dos Santos Silva 3º 8,2 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 0,94 6,6

6º Cleidemar Sampaio da Silva Junior 6º 7,7 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 0,89 6,2

7º Kairo Gabriel Monteiro Bastos Lima 6º 7,7 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 0,89 6,2

8º Myshelle Meirelles França 3º 7,7 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 0,89 6,2

9º Tahinny Naves Amorim 5º 7,6 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 0,87 6,1

10º Carolina Assman Reis 6º 7,5 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 0,86 6,0

11º Ana Luiza Berça Lopes 6º 7,4 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 0,85 5,9

12º Marcela Luiza Imolesi Aguiar 7º 7,3 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 0,84 5,8

13º Nathalia Kelly da Silva Couto 6º 7,2 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 0,83 5,8

14º Pedro Henrique Pereira Machado 6º 7,2 Pontifícia Universidade Católica de Goiás Matutino 8,7 0,8 0,83 5,8

Goiânia, 19 de abril de 2018 às 14h.

Olízio Claudino da Silva
Presidente

Méd. Vet. CRMV-GO 0547